HEWI Toalettrullholder med hylle
162.21.110XA
Med forbehold om tekniske endringer, 10.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Toalettrullholder med hylle system 162
U-formet holder med gjæringsform, Åpne til høyre
Sammenleggbar
av kvalitativt rustfritt stål, matt polert
137 mm bred, 110 mm høy, Diameter 15 mm
Hylle 135 mm bred, 92 mm dyp
for veggmontering, skjult feste
inkludert korrosjonsfritt HEWI-festemateriale